股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023年 4月 25日，公司召开第五届董事会第十九次会议，审议通过《关于提请股东大会授权董事会以简易程序向

特定对象发行股票的议案》。

2023年 5月 19日，公司召开 2022年年度股东大会，审议通过《关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特定

对象发行股票的议案》。

2023年 8月 15日，公司召开第六届董事会第二次会议，审议通过《关于公司 2023年度以简易程序向特定对象发

行股票预案的议案》《关于公司 2023年度以简易程序向特定对象发行股票竞价结果的议案》《关于与特定对象签署附

生效条件的股份认购协议的议案》等与本次发行有关的议案。

上海安诺其集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

2023年 9月 8日，公司召开第六届董事会第四次会议，审议通过《关于调整公司 2023年度以简易程序向特定对象

发行股票方案的议案》《关于公司 2023年度以简易程序向特定对象发行股票预案（修订稿）的议案》《关于与特定对

象重新签署附生效条件的股份认购协议的议案》等与本次发行有关的议案。

2023年 12月 1日，公司召开第六届董事会第六次会议审议通过《关于公司 2023年度以简易程序向特定对象发行

股票预案（二次修订稿）的议案》《关于公司 2023年度以简易程序向特定对象发行股票摊薄即期回报及填补回报措施

和相关主体承诺（二次修订稿）的议案》《关于公司最近三年及一期非经常性损益明细表的议案》等与本次发行有关的

议案。

2024年 1月 17日，中国证券监督管理委员会出具了《关于同意上海安诺其集团股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2024〕54号）。

2024年 1月 30日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确认书》。

2024年 2月 5日，新增股份上市。

2024年 8月 5日，新增股份解除限售并上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目
2024年度

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） -0.0045 -0.0041

稀释每股收益（元/股） -0.0045 -0.0041

项目
2024年 12月 31日

股份变动前 股份变动后

归属于上市公司普通股股东的每股净资产（元/股） 2.4220 2.2036

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

纪立军 270,230,715 0 54,027,275 216,203,440 高管锁定股

每年的第一个交易日

解锁其持有的本公司

股票总数的 25%。
刘春红 400,000 0 400,000 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

杨好伟 303,340 0 303,340 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

上海安诺其集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

张坚 5,270,000 0 5,270,000 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

郑强 660,003 0 0 660,003 高管锁定股

每年的第一个交易日

解锁其持有的本公司

股票总数的 25%。
董肇伟 202,837 0 202,837 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

冯全明 13,125 0 13,125 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

迟立宗 1,063,350 0 1,063,350 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

路增刚 293,600 0 293,600 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

吴冬 204,240 0 204,240 0 高管锁定股 2024年 2月 7日

章纪巍 27,450 0 0 27,450 高管锁定股

每年的第一个交易日

解锁其持有的本公司

股票总数的 25%。
上海睿沣私募

基金管理有限

公司－睿沣万

盛私募证券投

资基金

0 51,485,470 51,485,470 0

2023年度以

简易程序向

特定对象发

行股票

2024年 8月 5日

上海古曲私募

基金管理有限

公司－古曲泉

盈六号私募证

券投资基金

0 52,612,890 52,612,890 0

2023年度以

简易程序向

特定对象发

行股票

2024年 8月 5日

合计 278,668,660 104,098,360 165,876,127 216,890,893 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其衍

生证券名称

发行

日期

发行价

格（或

利率）

发行数量
上市

日期

获准上市交

易数量

交易

终止

日期

披露索引 披露日期

股票类

人民币普通

股（A股）

2024年

02月
05日

2.44 104,098,36
0

2024年

02月 05
日

104,098,360

详见公司在巨潮资讯

网披露的《2023年度

以简易程序向特定对

象发行股票之上市公

告书》

2024年
02月 01
日

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

公司于 2023年 5月 19日召开公司 2022年年度股东大会审议通过《关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特

定对象发行股票的议案》，于 2023年 12月 1日召开的第六届董事会第六次会议审议通过《关于公司 2023年度以简易

程序向特定对象发行股票预案（二次修订稿）的议案》，经 2024年 1月 17日中国证券监督管理委员会《关于同意上海

安诺其集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕54号）同意注册，公司于 2024年 1月

向特定对象发行人民币普通股（A股）104,098,360股，2024年 1月 30日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公